
Statistische Tabelle Frühjahrsschwinget Ibach 2024

01.04.2024

Gang: 2

1a Ettlin Martin * 20

+ Rogenmoser Ryan * 10
+ Gasser Severin 10  

1b Suter Bruno * 20

+ Pasquier Loïc * 10
+ Riedweg Matteo 10  

2a Gapany Benjamin *** 19.75

+ Müllestein Mike *** 10
+ Heinzer Lukas * 9.75

2b Arnold Marcel * 19.75

+ Bühlmann Daniel * 10
+ Renggli Silvan 9.75  

2c Betschart Marcel * 19.75

+ Zürcher Ueli * 9.75
+ Gwerder Michael *** 10  

2d Theiler Nils 19.75

+ Heinzer Maurus 9.75
+ Scherrer Fabian ** 10

2e von Euw Lukas * 19.75

+ Wallimann Remo * 9.75
+ Wiss Ramon 10  

2f Waser Christoph * 19.75

+ Suter Beat * 9.75
+ Suter David 10  

2g Waser Raphael 19.75

+ Bieri Manuel 10
+ Bissig Fabian * 9.75

3 Wolf Stefan 19.5

+ Küng Alain 9.75
+ Koch Valentino 9.75  

4a Achermann Ueli 19

- Kathriner Severin 9
+ Ming Hannes 10  

4b Bucher Roland * 19

- Wiget Ueli * 9
+ Birrer David 10

4c Wiget Ueli * 19

- Bucher Roland * 9
+ Jung Valentin 10  

5a Pirkheim Elias ** 18.75

- Lustenberger Josef * 8.75
+ Chiodo Gian Paolo 10  

5b Andermatt Reto 18.75

+ Heimann Diego 10
- Rogenmoser Ryan * 8.75

5c Appert Adrian 18.75

+ Ineichen Cyril 9.75
- Imfeld David 9  

5d Bissig Lukas ** 18.75

+ Kaufmann Reto ** 10
- Appert Silvan * 8.75  

5e Fankhauser Reto ** 18.75

- Ulrich Marco ** 8.75
+ Suter Lukas 10

5f Gisler Noah 18.75

- Krauer Andri 9
+ Bucher Manuel 9.75  

5g Imfeld David 18.75

+ Nideröst Timo 9.75
- Appert Adrian 9  

5h Kathriner Severin 18.75

- Achermann Ueli 8.75
+ Zihlmann Pascal 10

5i Lüscher Elias * 18.75

+ Bissig Fabian * 9.75
- Burch Jonas *** 9  

5j Lustenberger Josef * 18.75

- Pirkheim Elias ** 8.75
+ Zurfluh Jonas 10  

5k Portmann Jonas 18.75

+ Epp Severin 9.75
- Suter Manuel 9

5l Rapold Oscar 18.75

+ Vogel Julian 10
- Wigger Simon 8.75  

5m Reichmuth Lukas * 18.75

- Riebli Urs * 9
+ Krauer Andri 9.75  

5n Rohrer Ueli ** 18.75

- Scherer Niklaus ** 8.75
+ Betschart Roger 10

5o Scherer Niklaus ** 18.75

- Rohrer Ueli ** 8.75
+ Kathriner Andreas 10  

5p Spichtig Clemens 18.75

- Ulrich Ronny 9
+ Briker Raphael * 9.75  

5q Suter Manuel 18.75

+ Arnold Valentin 9.75
- Portmann Jonas 9

5r Suter Samuel * 18.75

- Tornare Laurent * 8.75
+ Küng Simon 10  

5s Tornare Laurent * 18.75

- Suter Samuel * 8.75
+ Zurfluh Samuel 10  

5t Ulrich Marco ** 18.75

- Fankhauser Reto ** 8.75
+ Boog Timo 10

5u Ulrich Ronny 18.75

- Spichtig Clemens 9
+ Gasser Dominik 1 9.75  

5v Zanini David 18.75

+ Zimmermann Reto 10
- Wallimann Remo * 8.75  

5w Föhn Mauro 18.75

o Rohrer Lukas 8.75
+ Baumgartner Remi 10

5x Kaufmann Reto ** 18.75

o Bissig Lukas ** 8.75
+ Roner Remo 10  

5y Lemmenmeier Lukas * 18.75

o Appert Silvan * 8.75
+ Hürlimann Marco 10  

5z Wittwer Roy 18.75

+ Liard Samuel 10
o Bürgi Reto * 8.75

6a Appert Silvan * 18.5

+ Lemmenmeier Lukas * 9.75
- Bissig Lukas ** 8.75  

6aa Jund Matthias * 18.5

o Heinzer Lukas * 8.75
+ Britschgi Marcel 9.75  

6ab Küng Simon 18.5

+ Ettlin Kevin 10
o Suter Samuel * 8.5

6ac Laimbacher Cyrill 18.5

o Waser David 8.5
+ Ineichen Cyril 10  

6ad Müllestein Mike *** 18.5

o Gapany Benjamin *** 8.75
+ Schmutz Simon ** 9.75  

6ae Renggli Silvan 18.5

+ Baumgartner Remi 9.75
o Arnold Marcel * 8.75



6af Riedweg Matteo 18.5

+ Michel Jonas 9.75
o Suter Bruno * 8.75  

6ag Rohrer Lukas 18.5

+ Föhn Mauro 10
o Ulrich Michael * 8.5  

6ah Waser David 18.5

+ Laimbacher Cyrill 10
o Heinzer Ronny * 8.5

6ai Zurfluh Jonas 18.5

+ Zemp Elias 10
o Lustenberger Josef * 8.5  

6aj Zurfluh Samuel 18.5

+ Catella Ettore 10
o Tornare Laurent * 8.5  

6b Bürgi Reto * 18.5

- Ulrich Michael * 8.75
+ Wittwer Roy 9.75

6c Betschart Patrick * 18.5

+ Röthlin Pascal * 9.75
- Fankhauser Marco ** 8.75  

6d Brunner Timon 18.5

- Walther Reto 8.75
+ Buchs Stefan 9.75  

6e Bucher Christian ** 18.5

- Scherrer Fabian ** 8.75
+ Egli Matthias 9.75

6f Fankhauser Marco ** 18.5

+ Reichmuth Roland ** 9.75
- Betschart Patrick * 8.75  

6g Häller Nick 18.5

+ Imhof Dario 9.75
- Beffa Mario * 8.75  

6h Ming Christian * 18.5

- Briker Raphael * 8.75
+ Suter Joel 9.75

6i Simmen Robin 18.5

- Herger Elias 8.75
+ Dällenbach Lukas 9.75  

6j Suter Raphael 18.5

+ Schmid Julian 9.75
- Wyrsch Gabriel * 8.75  

6k Ulrich Michael * 18.5

- Bürgi Reto * 8.75
+ Rohrer Lukas 9.75

6l Walther Reto 18.5

- Brunner Timon 8.75
+ Vogel Manuel 9.75  

6m Bieri Manuel 18.5

o Waser Raphael 8.5
+ Omlin David 10  

6n Britschgi Marcel 18.5

+ Bachmann Dario 10
o Jund Matthias * 8.5

6o Chiodo Gian Paolo 18.5

+ Furrer Jens 10
o Pirkheim Elias ** 8.5  

6p Egli Matthias 18.5

+ Bircher Lukas 9.75
o Bucher Christian ** 8.75  

6q Epp Elias 18.5

+ Fankhauser Jarne 10
o Reichmuth Roland ** 8.5

6r Föhn Christian 18.5

o Roner Remo 8.5
+ Arnold Linus 10  

6s Gabriel Simon 18.5

+ Vogler Beat 10
o Bühlmann Daniel * 8.5  

6t Gander Sebastian 18.5

+ Grob Sven 10
o Suter Beat * 8.5

6u Gisler Silvan 18.5

+ Gasser Rafael 10
o Röthlin Pascal * 8.5  

6v Heimann Diego 18.5

o Andermatt Reto 8.5
+ Gasser Rafael 10  

6w Heinzer Lukas * 18.5

+ Jund Matthias * 10
o Gapany Benjamin *** 8.5

6x Heinzer Maurus 18.5

o Theiler Nils 8.5
+ Catella Ettore 10  

6y Heinzer Ronny * 18.5

o Schmutz Simon ** 8.5
+ Waser David 10  

6z Hess Ramon 18.5

+ Schelbert Roman 10
o Pasquier Loïc * 8.5

7a Arnold Sebastian 18.25

o Gasser Severin 8.5
+ Berger Philip 9.75  

7aa Zimmermann Reto 18.25

o Zanini David 8.5
+ Michel Jonas 9.75  

7b Bühlmann Daniel * 18.25

o Arnold Marcel * 8.5
+ Gabriel Simon 9.75

7c Betschart Roger 18.25

+ Büeler Alexander 9.75
o Rohrer Ueli ** 8.5  

7d Boog Timo 18.25

+ Vogler Noah 9.75
o Ulrich Marco ** 8.5  

7e Ettlin Kevin 18.25

o Küng Simon 8.5
+ Liard Samuel 9.75

7f Furrer Jens 18.25

o Chiodo Gian Paolo 8.5
+ Schelbert Roman 9.75  

7g Gasser Severin 18.25

+ Arnold Sebastian 9.75
o Ettlin Martin * 8.5  

7h Hürlimann Marco 18.25

+ Kälin Reto 9.75
o Lemmenmeier Lukas * 8.5

7i Imhof Dario 18.25

o Häller Nick 8.5
+ Grob Sven 9.75  

7j Jung Valentin 18.25

+ Berger Philip 9.75
o Wiget Ueli * 8.5  

7k Kälin Reto 18.25

o Hürlimann Marco 8.5
+ Schleiss Leandro 9.75

7l Kathriner Andreas 18.25

+ Arnold Linus 9.75
o Scherer Niklaus ** 8.5  

7m Koch Valentino 18.25

+ Ziegler Jonas 9.75
o Wolf Stefan 8.5  

7n Pasquier Loïc * 18.25

o Suter Bruno * 8.5
+ Hess Ramon 9.75

7o Portmann Remo 18.25

o Wiss Ramon 8.5
+ Arnold Valentin 9.75  

7p Röthlin Pascal * 18.25

o Betschart Patrick * 8.5
+ Gisler Silvan 9.75  

7q Reichmuth Roland ** 18.25

o Fankhauser Marco ** 8.5
+ Epp Elias 9.75

7r Roner Remo 18.25

+ Föhn Christian 9.75
o Kaufmann Reto ** 8.5  

7s Schmutz Simon ** 18.25

+ Heinzer Ronny * 9.75
o Müllestein Mike *** 8.5  

7t Suter Beat * 18.25

o Waser Christoph * 8.5
+ Gander Sebastian 9.75
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7u Suter David 18.25

+ Schleiss Leandro 9.75
o Waser Christoph * 8.5  

7v Suter Joel 18.25

+ Bieri Crispin 9.75
o Ming Christian * 8.5  

7w Suter Lukas 18.25

+ Omlin David 9.75
o Fankhauser Reto ** 8.5

7x Vogel Julian 18.25

o Rapold Oscar 8.5
+ Bircher Lukas 9.75  

7y Wiss Ramon 18.25

+ Portmann Remo 9.75
o von Euw Lukas * 8.5  

7z Zemp Elias 18.25

o Zurfluh Jonas 8.5
+ Vogler Noah 9.75

8a Burch Jonas *** 18

- Gwerder Michael *** 9
- Lüscher Elias * 9  

8b Rölli Ueli 18

- Buchs Stefan 9
- Sidler Samuel 9  

9a Arnold Elias 17.75

- Wigger Simon 9
- Hess Ramon 8.75

9b Eberli David 17.75

- Muff Gianluca 8.75
- Rytz Adrian 9  

9c Rytz Adrian 17.75

- Baumgartner Marco 8.75
- Eberli David 9  

9d Sidler Samuel 17.75

- Bucher Manuel 9
- Rölli Ueli 8.75

9e Suter Thomas 17.75

- Dällenbach Lukas 9
- Muff Gianluca 8.75  

9f Wigger Simon 17.75

- Arnold Elias 9
- Rapold Oscar 8.75  

9g Briker Raphael * 17.75

- Ming Christian * 9
o Spichtig Clemens 8.75

9h Buchs Stefan 17.75

- Rölli Ueli 9
o Brunner Timon 8.75  

9i Schmid Julian 17.75

o Suter Raphael 8.75
- von Rickenbach Pirmin 9  

9j von Rickenbach Pirmin 17.75

o Kempf Fabian 8.75
- Schmid Julian 9

10a Baumgartner Marco 17.5

- Rytz Adrian 8.75
- Ziegler Jonas 8.75  

10b Beffa Mario * 17.5

- Wyrsch Gabriel * 8.75
- Häller Nick 8.75  

10c Bircher Urs 17.5

- Birrer David 8.75
- Herger Elias 8.75

10d Herger Elias 17.5

- Simmen Robin 8.75
- Bircher Urs 8.75  

10e Muff Gianluca 17.5

- Eberli David 8.75
- Suter Thomas 8.75  

10f Wyrsch Gabriel * 17.5

- Beffa Mario * 8.75
- Suter Raphael 8.75

10g Bucher Manuel 17.5

- Sidler Samuel 9
o Gisler Noah 8.5  

10h Dällenbach Lukas 17.5

- Suter Thomas 9
o Simmen Robin 8.5  

10i Gwerder Michael *** 17.5

- Burch Jonas *** 9
o Betschart Marcel * 8.5

10j Küng Alain 17.5

o Wolf Stefan 8.5
- Vogler Beat 9  

10k Krauer Andri 17.5

- Gisler Noah 9
o Reichmuth Lukas * 8.5  

10l Nideröst Timo 17.5

o Imfeld David 8.5
- Fankhauser Jarne 9

10m Vogler Beat 17.5

o Gabriel Simon 8.5
- Küng Alain 9  

10n Wallimann Remo * 17.5

o von Euw Lukas * 8.5
- Zanini David 9  

10o Zihlmann Pascal 17.5

- Ming Hannes 8.75
o Kathriner Severin 8.75

11a Büeler Alexander 17.25

o Betschart Roger 8.5
- Bieri Crispin 8.75  

11b Bachmann Dario 17.25

o Britschgi Marcel 8.5
- Epp Severin 8.75  

11c Bieri Crispin 17.25

o Suter Joel 8.5
- Büeler Alexander 8.75

11d Birrer David 17.25

- Bircher Urs 8.75
o Bucher Roland * 8.5  

11e Epp Severin 17.25

o Portmann Jonas 8.5
- Bachmann Dario 8.75  

11f Fankhauser Jarne 17.25

o Epp Elias 8.5
- Nideröst Timo 8.75

11g Gasser Dominik 1 17.25

- Vogel Manuel 8.75
o Ulrich Ronny 8.5  

11h Ming Hannes 17.25

- Zihlmann Pascal 8.75
o Achermann Ueli 8.5  

11i Rogenmoser Ryan * 17.25

o Ettlin Martin * 8.5
- Andermatt Reto 8.75

11j Scherrer Fabian ** 17.25

- Bucher Christian ** 8.75
o Theiler Nils 8.5  

11k Vogel Manuel 17.25

- Gasser Dominik 1 8.75
o Walther Reto 8.5  

11l Ziegler Jonas 17.25

o Koch Valentino 8.5
- Baumgartner Marco 8.75

12a Arnold Linus 17

o Kathriner Andreas 8.5
o Föhn Christian 8.5  

12b Arnold Valentin 17

o Suter Manuel 8.5
o Portmann Remo 8.5  

12c Baumgartner Remi 17

o Renggli Silvan 8.5
o Föhn Mauro 8.5

12d Berger Philip 17

o Jung Valentin 8.5
o Arnold Sebastian 8.5  

12e Bircher Lukas 17

o Egli Matthias 8.5
o Vogel Julian 8.5  

12f Bissig Fabian * 17

o Lüscher Elias * 8.5
o Waser Raphael 8.5
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12g Catella Ettore 17

o Zurfluh Samuel 8.5
o Heinzer Maurus 8.5  

12h Gasser Rafael 17

o Gisler Silvan 8.5
o Heimann Diego 8.5  

12i Grob Sven 17

o Gander Sebastian 8.5
o Imhof Dario 8.5

12j Ineichen Cyril 17

o Appert Adrian 8.5
o Laimbacher Cyrill 8.5  

12k Liard Samuel 17

o Wittwer Roy 8.5
o Ettlin Kevin 8.5  

12l Michel Jonas 17

o Riedweg Matteo 8.5
o Zimmermann Reto 8.5

12m Omlin David 17

o Suter Lukas 8.5
o Bieri Manuel 8.5  

12n Schelbert Roman 17

o Hess Ramon 8.5
o Furrer Jens 8.5  

12o Schleiss Leandro 17

o Suter David 8.5
o Kälin Reto 8.5

12p Vogler Noah 17

o Boog Timo 8.5
o Zemp Elias 8.5

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger
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